[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01 ноября 2024 года

№ 3.6
ст-ца Канеловская

Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления, которым определены компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива

В целях повышения эффективности работы  органов территориального общественного самоуправления, руководствуясь Законом Краснодарского края «О территориальном общественном самоуправлении в Краснодарском крае»,  Законом Краснодарского края «О внесении изменений и дополнений в статью 14 Закона Краснодарского края «О территориальном общественном самоуправлении в Краснодарском крае», на основании постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 24.10.2001 г. №1191-П, Устава Канеловского сельского поселения, решения Совета Канеловского сельского поселения от 03.02.2006г. № 4.7 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях осуществления компенсационных выплат  руководителям органов территориального общественного самоуправления в Канеловском сельском поселении» Совет Канеловского сельского поселения Староминского района  РЕШИЛ:

                1. Утвердить список руководителей органов территориального общественного самоуправления, которым определены  компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива  (Приложение).

               3. Решение Совета Канеловского сельского поселения от 14.09.2020 года № 9.3 «Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления, которым определены компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива»  считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и распространяется на отношения возникшие с 01 ноября 2024 года.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л.Г.Индыло
Приложение

к решению  Совета Канеловского

сельского поселения

от 01.11.2024 № 3.6

   СПИСОК

руководителей органов территориального общественного самоуправления, которым определены  компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива

 КАНЕЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОС № 1 п. Орлово – Кубанский

1. Савоськин  Григорий Павлович – председатель  Совета п. Орлово - Кубанского

ТОС № 2 с. Первомайское

2. Затона Оксана Александровна – председатель Совета с. Первомайского

ТОС № 3 х. Ейский

3. Кулинич Елена Михайловна – председатель Совета х. Ейского

ТОС № 4 ст. Канеловская

4. Гаращенко Светлана Дмитриевна – председатель квартального комитета

 ст. Канеловской

ТОС № 5 ст. Канеловская

5.  Пряморукова Любовь Анатольевна – председатель квартального комитета ст. Канеловской

ТОС № 6 ст. Канеловская

6. Костенко Марина Александровна – председатель квартального комитета ст.  Канеловской

ТОС № 7 ст. Канеловская

7.Сергиенко Людмила Ивановна – председатель квартального комитета

 ст. Канеловской

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения                                         М.А.Костенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 01.11.2024 «Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления, которым определены компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива»

	Проект внесен:

	Главой Канеловского сельского поселения

Староминского района

	Л.Г.Индыло

	Проект подготовлен:

	Специалист 1 категории администрации Канеловского сельского поселения
	М.А.Костенко

	Проект согласован:

	Председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике
	С.В.Варзарь

	Председатель комиссии по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ
	О.А.Великоиваненко